
UCHWAŁA NR XXXIII/230/18
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Starogardzkiego w sprawie podziału Powiatu 
Starogardzkiego na okręgi wyborcze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 roku ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754 ze zm.), na wniosek Zarządu Powiatu Starogardzkiego Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu Starogardzkiego w sprawie podziału Powiatu 
Starogardzkiego na okręgi wyborcze.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania egzemplarza uchwały Zarządowi 
Powiatu Starogardzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Bobowo oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 776C02B9-E15F-4143-98E4-253542AD71B3. Podpisany Strona 1




